SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO DE QUALIFICAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA O PROCESSO DE DOAÇÃO DE ÓRGÃOS E TECIDOS

Edital nº 13/2022 - SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de Análise e
Homologação  de  Inscrições,  na  forma  prevista  na  Chamada  Pública Edital  nº  13/2022  –
SESG/SES-GO divulga o RESULTADO PRELIMINAR para DOCENTES do Curso de Qualificação dos
Profissionais de saúde para o Processo de Doação de Órgãos e Tecidos, conforme quadro
abaixo:

DOCENTE COORDENADOR TÉCNICO PEDAGÓGICO
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDO PONTUAÇÃO

1º Eliana Nadim Saba 75

Obs  1:  Não  houve  nenhum  candidato  inscrito  para  as  vagas  ofertadas  para  a  função
Conteudista com titularidade de Especialista;

Obs  2:  Não  houve  nenhum  outro  candidato  inscrito  para  a  vaga  ofertada  para  a  função
Coordenador Técnico Pedagógico com titularidade de Especialista.

Goiânia, aos 27 dias do mês de julho de 2022.

ANA PAULA RAMOS
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições

	RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO DE QUALIFICAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA O PROCESSO DE DOAÇÃO DE ÓRGÃOS E TECIDOS